

Storegade 246, Esbjerg ApS
Nørre Allé 7, 7400 Herning

CVR-nr. 27 98 43 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024

Poul Erik Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Storegade 246, Esbjerg ApS Nørre Allé 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 98 43 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Bendtsen
Modervirksomhed	Edvard Bendtsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.326.990 kr. mod 2.260.613 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.573.853 kr. mod 1.524.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.326.990	2.260.613
Administrationsomkostninger	-39.962	-57.711
Driftsresultat	2.287.028	2.202.902
1 Øvrige finansielle omkostninger	-269.268	-249.002
Finansiering netto	-269.268	-249.002
Resultat før skat	2.017.760	1.953.900
Skat af årets resultat	-443.907	-429.880
Årets resultat	1.573.853	1.524.020
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.573.853	1.524.020
Disponeret i alt	1.573.853	1.524.020

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>28.502.113</u>	<u>28.915.813</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.502.113</u>	<u>28.915.813</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.502.113</u>	<u>28.915.813</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>375.160</u>	<u>349.846</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>375.160</u>	<u>349.846</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>625.556</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>375.160</u>	<u>975.402</u>
	Aktiver i alt	<u>28.877.273</u>	<u>29.891.215</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	6.406.768	6.499.121
Overført resultat	6.208.507	4.542.301
Egenkapital i alt	<u>12.740.275</u>	<u>11.166.422</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.558.560	4.542.468
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.558.560</u>	<u>4.542.468</u>
Gældsforpligtelser		
3 Kreditinstitutter i øvrigt	0	4.227.305
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.227.305
Kortfristet del af langfristet gæld	0	877.144
Gæld til pengeinstitutter	123.533	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.662.473	8.327.485
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	427.815	411.969
Anden gæld	364.617	338.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.578.438	9.955.020
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.578.438</u>	<u>14.182.325</u>
Passiver i alt	<u>28.877.273</u>	<u>29.891.215</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.591.474	2.925.928	9.642.402
Praksisændring	0	0	92.353	92.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.524.020	1.524.020
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-92.353	0	-92.353
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.499.121	4.542.301	11.166.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.573.853	1.573.853
	0	0	0	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-92.353	92.353	0
	125.000	6.406.768	6.208.507	12.740.275

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	188.019	173.335
Andre finansielle omkostninger	81.249	75.667
	269.268	249.002
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	25.964.928	25.964.928
Kostpris 31. december 2023	25.964.928	25.964.928
Opskrivninger 1. januar 2023	10.720.108	10.720.108
Opskrivninger 31. december 2023	10.720.108	10.720.108
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-7.769.222	-7.355.522
Årets afskrivninger	-413.701	-413.701
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-8.182.923	-7.769.223
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	28.502.113	28.915.813
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	20.288.307	20.583.606
3. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	5.104.449
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-877.144
	0	4.227.305
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	718.298
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant nom. 7.650 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 28.502 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 123 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Edvard Bendtsen Holding ApS, CVR-nr. 26838525, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Erik Bendtsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Erik Søndergaard Bendtsen
Direktør
ID: a5c4ccf6-7350-45a2-8939-e29237ff14b9
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2024 kl.: 12:03:01
Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 07:28:29
Underskrevet med MitID



Poul Erik Bendtsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Erik Søndergaard Bendtsen
Dirigent
ID: a5c4ccf6-7350-45a2-8939-e29237ff14b9
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 07:55:48
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 513678wsYrp251620332

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.